disposito forsitan q̄s se morti expo-  
neret. Nos non eram⁹ iusti. nec era-  
mus boni. sed impij ⁊ dei inimici. et  
tamē christus. p nobis voluit mori.  
Et hoc est qd̄ dicit ad Ro. v. Cum  
adhuc essemus infirmi. christus pro  
impijs mortuus est. Potest tñ dici  
q̄ christ⁹ habebat vnicū filium. scz  
genua humanū. Ut ergo christus  
inter iustoa pacē faceret. mediatorē  
se interposuit. j. Timoth. ij. Unus ē  
mediator dei ⁊ hominū. hō christ⁹  
Jesús q̄ dedit semetipsū redempto-  
rem p nobis. Sepe autē contingit  
q̄ aliquis quandoq; se inter duos  
rixātes interponit ab vtroq; vulne-  
rātus. Sed christus vulneratus a  
patre. Esa. liij. Propter scelus po-  
puli mei percussit eum. Vulneratur  
etiā ab homine. Zach. xij. His pla-  
gatus sum in domo q̄ diligebāt me  
**Quarto** hō amor domini nostri  
Jesu christi excellit amorē animalē  
q̄ est inter aīam ⁊ corpus. Aīa enim  
in tantū corpua diligit q̄ ab eo se-  
parari renuit. et omnem lēSIONē cor-  
poria vitat ⁊ fugit. Anima autē dñi  
nostri Jesu christi in tm̄ aīas dilexit  
q̄ scz a corpore suo pro nostra salu-  
te separari voluit. Joh. x. Animam  
meam pono pro ouib; meis. In tm̄  
dilexit q̄ passus ē corp⁹ suū in q̄nq;  
ptibus aīz multa lētia lacerari. vt  
p̄ciū nostre redēptionis abundanter  
efflueret. Vñ ī plona sua dic̄ p̄pha  
Cōcidisti saccū meuz ⁊ circūdedisti  
me lētia. **Secdo** ponitur cōsum-  
mationis veritas. Consumataq; et  
completa fuerunt oīa que dicta fu-  
erūt de natiuitate sua. ⁊ sua p̄uersa-  
tione. ⁊ de sua passione. Hodie q̄z

consummatum fuit corpus suum et  
sanguis suus. Corpus quidem suū  
consummatum fuit. quia omnia ossa  
sua apparebāt et dinumerari pote-  
rant. pa. Dinumerauerunt oīa ossa  
mea. Nec mirum si corpus eius fuit  
sic consummatum. quia fuit tribua di-  
sciplinis. grauissimis flagellatum.  
Est enim quedaz disciplina que fit  
virgia. ⁊ ista est fortis. quia carnem  
frangit. Est alia que fit cum spinis  
duris et acutis. et est fortior. qz vsq;  
ad ossa perforando pertingit. Est  
autem alia que fit cum ferreis instru-  
mētis. ⁊ ista est fortissima. quia ani-  
mam a corpore exciuit. **Ista** tripli-  
ci disciplina fuit corp⁹ christi flagel-  
latum. et ideo totaliter consumptū.  
**Primo** enim fuit flagellat⁹ vir-  
gis seu funibua nodosis. quādo scz  
Pilatus ipsū ad colūnam ligari et  
flagellari fecit. et talis flagellatio to-  
tum corp⁹ vulnerauit. **Secundo** <sup>2</sup>  
fuit flagellatus cum spinis duris et  
acutis coronatus. Et ista talia fla-  
gellatio vsq; ad os capis ⁊ vsq; ad  
cerebrum peruenit. Et fm̄ Chryso-  
mille punctis eius caput impleuit.  
Et si dicatur. q̄ videtur impossibile  
q̄ spina os capitis tā dure potuerūt  
perforare. Verū ē fm̄ naturam. sed  
non fm̄ voluntatem diuinaz. Nec  
est contrarium ei quod dicit. Joh.  
xix. Da noni cōminuetis ex eo. quia  
os capitis nō fuit cōminutum. licet  
fuit pforatum. **Tertio** fuit flagel-  
latua cū instrumētis ferreia. i. cū da-  
uis acutis. **Ista** talia flagellatio ani-  
mam excussit a corpore. Mat. xxvij  
Jesua clamana voce magna p̄gni-  
mō dolore clauorum emisit spiritū